desarrollar su actividad durante la etapa precontractual, contractual y post-contractual en el presente proceso 
de selección, tal como lo dispone la Ley 850/03 y la Directiva Presidencial  10/02. 

PRESUPUESTO OFICIAL: 
El presupuesto oficial estimado para la presente contratación asciende hasta la suma de DOSCIENTOS 
TREINTA Y SIETE MILLONES DE PESOS ($237.000.000,00) M/CTE., de conformidad con el Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal No. 14214 del 12 de febrero de 2014, Con cargo al rubro presupuestal: 450-1003-
4-11 LEVANTAMIENTO RECOPILACIÓN Y ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN RELACIONADA CON 
SERVICIOS PÚBLICOS A NIVEL NACIONAL.